[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO 97/2014

Providências quanto ao envio de cópia da documentação recebida pelo Conselho Municipal de Saúde em 2013.

Senhor Presidente
Senhores Vereadores,

Considerando que, o inciso XXXIII do artigo 5º da Constituição Federal, bem como a Lei Federal 12.527/2011 (Lei de Acesso à Informação).

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal e a Secretaria de Saúde, para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1- Cópia da documentação recebida pelo Conselho Municipal de Saúde em 2013.

2- Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de janeiro de 2014.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 739/2014 - 31/01/2014 12:18

image3.jpeg

image2.jpeg